
Strona 1 z 3 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Płock, 22.11.2023 roku 

         Centrum Usług Wspólnych 

                 Powiatu Płockiego 

          09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 

CUW.DZP.262.31.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Zakup paliw dla potrzeb Starostwa Powiatowego 

w Płocku oraz jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w 2024 roku” w podziale na 

części: 

Część 1. Zakup paliw dla: Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie, Domu 

Pomocy Społecznej w Koszelewie, 

Część 2. Zakup paliw dla: Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia w Wyszogrodzie, 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Wyszogrodzie, Domu Pomocy Społecznej 

w Zakrzewie, Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wyszogrodzie, Zespołu Szkół im. Jana 

Śniadeckiego w Wyszogrodzie, 

Część 3. Zakup paliw dla: Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie 

oraz Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” 

w Nowym Miszewie, 

Część 4. Zakup paliw dla: Starostwa Powiatowego w Płocku, Powiatowego Urzędu Pracy 

w Płocku, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego, Domu Pomocy Społecznej im. 

Bł. Abp. A. J. Nowowiejskiego w Brwilnie, Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej 

w Płocku, 

Część 5. Zakup paliw dla: Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach, Domu Pomocy 

Społecznej w Goślicach. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejsze na realizację zamówienia zostały uznane oferty 

Wykonawcy: 

 

1) w Części 1. Zakup paliw dla: Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie, 

Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie: 

 

Polski Koncern Naftowy Orlen Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 84 510,00 zł, 

- stały upust – benzyna bezołowiowa Pb 95: 1,75%, 

- stały upust – olej napędowy ON: 1,75%; 

 

2) w Części 2. Zakup paliw dla: Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia 

w Wyszogrodzie, Środowiskowego Domu Samopomocy w Wyszogrodzie, Domu 

Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy 

Społecznej w Zakrzewie, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wyszogrodzie, 

Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie: 

 



Strona 2 z 3 

 

Polski Koncern Naftowy Orlen Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 165 970,25 zł, 

- stały upust – benzyna bezołowiowa Pb 95: 1,75%, 

- stały upust – olej napędowy ON: 1,75%; 

 

3) w Części 3. Zakup paliw dla: Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym 

Miszewie oraz Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej „Nad 

Jarem” w Nowym Miszewie: 

 

Polski Koncern Naftowy Orlen Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 92 199,00 zł, 

- stały upust – benzyna bezołowiowa Pb 95: 1,75%, 

- stały upust – olej napędowy ON: 1,75%; 

 

4) w Części 4. Zakup paliw dla: Starostwa Powiatowego w Płocku, Powiatowego 

Urzędu Pracy w Płocku, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego, Domu 

Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. Nowowiejskiego w Brwilnie, Zespołu Szkół im. 

Leokadii Bergerowej w Płocku: 

 

Polski Koncern Naftowy Orlen Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 151 832,00 zł, 

- stały upust – benzyna bezołowiowa Pb 95: 1,75%, 

- stały upust – olej napędowy ON: 1,75%; 

 

5) w Części 5. Zakup paliw dla: Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach, Domu Pomocy 

Społecznej w Goślicach: 

 

Polski Koncern Naftowy Orlen Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 122 438,30 zł, 

- stały upust – benzyna bezołowiowa Pb 95: 1,75%, 

- stały upust – olej napędowy ON: 1,75%. 

 

Wyżej wymienione oferty są zgodne z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych oraz 

były jedynymi ofertami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego wpłynęły oferty Wykonawcy:  

 

Część 1. Zakup paliw dla: Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie, Domu 

Pomocy Społecznej w Koszelewie: 

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

cena ofertowa brutto: 84 510,00 zł (30 pkt), 

stały upust – benzyna bezołowiowa Pb 95: 1,75% 3 (35 pkt), 

stały upust – olej napędowy ON: 1,75% (35 pkt), 

Łącznie: 100 pkt. 

 

Część 2. Zakup paliw dla: Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia 

w Wyszogrodzie, Środowiskowego Domu Samopomocy w Wyszogrodzie, Domu 

Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy 

Społecznej w Zakrzewie, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wyszogrodzie, 

Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie: 



Strona 3 z 3 

 

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

cena ofertowa brutto: 165 970,25 zł (30 pkt), 

stały upust – benzyna bezołowiowa Pb 95: 1,75% (35 pkt), 

stały upust – olej napędowy ON: 1,75%  (35 pkt), 

Łącznie: 100 pkt 

Część 3. Zakup paliw dla: Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie 

oraz Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” 

w Nowym Miszewie: 

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock,  

cena ofertowa brutto: 92 199,00 zł (30 pkt), 

stały upust – benzyna bezołowiowa Pb 95: 1,75% (35 pkt), 

stały upust – olej napędowy ON: 1,75% (35 pkt), 

Łącznie: 100 pkt 

Część 4. Zakup paliw dla: Starostwa Powiatowego w Płocku, Powiatowego Urzędu 

Pracy w Płocku, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego, Domu Pomocy 

Społecznej im. Bł. Abp. A. J. Nowowiejskiego w Brwilnie, Zespołu Szkół im. Leokadii 

Bergerowej w Płocku: 

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

cena ofertowa brutto: 151 832,00 zł (30 pkt), 

stały upust – benzyna bezołowiowa Pb 95: 1,75% (35 pkt), 

stały upust – olej napędowy ON: 1,75% (35 pkt), 

Łącznie: 100 pkt 

Część 5. Zakup paliw dla: Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach, Domu Pomocy 

Społecznej w Goślicach: 

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

cena ofertowa brutto: 122 438,30 zł (30 pkt), 

stały upust – benzyna bezołowiowa Pb 95: 1,75% (35 pkt), 

stały upust – olej napędowy ON: 1,75% (35 pkt), 

 Łącznie: 100 pkt 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-22T13:00:25+0100
	Aleksandra Wachaczyk




